Stoßdämpfer GmbH · Postfach 1510 · D-40740 Langenfeld · Tel. +49-(0)2173-9226-10  (Technik -20)  · Fax. +49-(0)2173-9226-19 · E-Mail: info@ace-int.eu · www.ace-ace.com
3
9
M8x1,25
30
14
14
20 L+/- 2 mm ausgefahren

7 11
10 10
Ø 8
7 8,5
Ø 13
14,5
5
Ø
Abmessungen
Type Hub
mm
A
max
B L Gewicht
kg
DVC-32-50EU 50 ​– – 240 0,345
DVC-32-50EU-XX 50 250 75,2 ​– 0,345
DVC-32-100EU 100 ​– 340 0,415
DVC-32-100EU-XX 100 350 124,4 ​– 0,415
DVC-32-150EU 150 – – ​ 440 0,480
DVC-32-150EU-XX 150 450 173,6 ​– 0,480
EU-Kennzeichnung
Ab dem Produktionsdatum September 2010 (Code IB oder 10244) sind alle Hydraulischen Bremszylinder mit einer zusätzlichen
EU-Buchstabenkombination in der Typenbezeichnung gekennzeichnet. Diese verweist auf die Einhaltung der im europäischen
Wirtschaftsraum geforderten Normen, Gesetze und Richtlinien. Nur mit EU gekennzeichnete Produkte sichern die weltweite,